
 

 

                            

                              MAP Tanvaldsko IV   

                               Registrační číslo projektu CZ.02.02.04/00/23_017/0008410 

                              Realizátor projektu Rozvoj Tanvaldska z.s.                                      

                                                      

Pozvánka na workshop 

 

Třídní PBIS, pozitivní podpora chování ve třídě 
 

Lektor: Mgr. Kateřina Mannová 

 

Termín: 4.4.2025, 9:00 – 13:00 

 

Místo: Jiřetín pod Bukovou 15 - Centrum Sylvatica 

 

Určeno pro: pedagogické pracovníky škol v území ORP Tanvald. Při realizaci workshopu budou jeho 

účastníci seznámeni s moderními didaktickými formami. 

 

 

Anotace 

Ochutnávka PBIS – pozitivní podpora chování ve škole (4x45minut) ve formě workshopu: 

 

• V první části (cca 45 minut) proběhne představení systému PBIS (Pozitivní podpora dětí/Positive 

Behavioral Interventions & Supports) z pohledu organizace celoroční podpory při jeho zavádění 

ve škole. 

• V druhé části (cca 135 minut) proběhnou workshopové "zastávky", ve kterých se účastníci pod 

vedením lektora konkrétně seznámí s některými oblastmi zavádění PBIS a zároveň se budou 

moci individuálně doptat na další informace. 

• Ohledně pojetí PBIS naleznete více informací zde. 

 

 

K zajištění Vaší účasti je potřebné provést rezervaci do 24.3.2025 na email kucinova@jiretinpb.cz . 

 

       S pozdravem 

 

                                                    Iva Kucinová 

                                               manažerka MAP Tanvaldsko 

 

 


